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North Macedonia

12-040581/23-0002

06/10/2023 00:00:00

05/10/2026 00:00:00

7307191000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската  номенклатура, 
Наименувание за тар. број 7307  и тарифен подброј 7307 19 10 00 и 
Коментарски забелешки на ХС  за тарифен број 7307 и 7325.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Склоп за водоводна мрежа составен од одливци/фазонски парчиња со 
прирабници за работен притисок од 10 и 16 бари, недоработени, 
профилирани во форми со еднократни или повеќекратни отвори или без 
отвори, добиени од лиено железе и челик наменети за употреба како спојни 
делови за цевководни системи. Во процесот на доработка се врши 
брусење, режење навои, дупчење, пескарање, епоксидна заштита или 
термопластична заштита и спојување во зависност од намената или 
барањето.
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